
Bezirksverband Dresden 2014/15

2. Bezirksliga Herren Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 SV Fortuna Langenau 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Turbine 1948 Frankenberg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTC Elbe Dresden IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Dresden 2007 III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Radebeul Naundorf 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Döbelner SV Vorwärts IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.05.2015 09:00

09:00
12:30
12:30
16:00
16:00

TTV Dresden 2007 III
Döbelner SV Vorwärts IV
TTC Elbe Dresden IV
SV Turbine 1948 Frankenberg
SV Fortuna Langenau
TTV Radebeul Naundorf

TTC Elbe Dresden IV
SV Turbine 1948 Frankenberg
SV Fortuna Langenau
TTV Radebeul Naundorf
TTV Dresden 2007 III
Döbelner SV Vorwärts IV

5:9
6:9
9:4
9:4
4:9
7:9

nu.Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 01:04 | Seite 1 von 1


