

Bezirksverband Dresden 2014/15

2. Bezirksliga Herren Relegation

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
0	SV Fortuna Langenau	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Turbine 1948 Frankenberg	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTC Elbe Dresden IV	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTV Dresden 2007 III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTV Radebeul Naundorf	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Döbelner SV Vorwärts IV	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 10.05.2015 09:00	TTV Dresden 2007 III	TTC Elbe Dresden IV	5:9
09:00	Döbelner SV Vorwärts IV	SV Turbine 1948 Frankenberg	6:9
12:30	TTC Elbe Dresden IV	SV Fortuna Langenau	9:4
12:30	SV Turbine 1948 Frankenberg	TTV Radebeul Naundorf	9:4
16:00	SV Fortuna Langenau	TTV Dresden 2007 III	4:9
16:00	TTV Radebeul Naundorf	Döbelner SV Vorwärts IV	7:9